
Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G

13 TSG Kaiserslautern 3 G - TSG Kaiserslautern 2 D 0,0 : 6,0 :
13 KV Liedolsheim 3 - Post SV Mainz G 5,0 : 1,0 :
13 GH 82 Ockenheim 1 - ESV Pirmasens 3 6,0 : 0,0 :

TVK/KN Albig 2 - DJK Eppstein 2 6,0 : 0,0
TSG Schwabenheim D - TSG Kaiserslautern 4 G 6,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 Post SV Mainz G 12 54,0 : 18,0 20 : 4 35,5 : 6,5 14 : 0 18,5 : 11,5 6 : 4
2 GH 82 Ockenheim 1 13 57,0 : 21,0 20 : 6 36,0 : 6,0 14 : 0 21,0 : 15,0 6 : 6
3 TVK/KN Albig 2 13 48,5 : 29,5 18 : 8 29,0 : 7,0 12 : 0 19,5 : 22,5 6 : 8
4 KV Liedolsheim 3 13 43,0 : 35,0 16 : 10 24,0 : 12,0 10 : 2 19,0 : 23,0 6 : 8
5 TSG Schwabenheim D 13 42,5 : 35,5 16 : 10 26,0 : 10,0 10 : 2 16,5 : 25,5 6 : 8
6 ESV Pirmasens 3 13 40,0 : 38,0 14 : 12 18,0 : 18,0 6 : 6 22,0 : 20,0 8 : 6
7 TSG Kaiserslautern 2 D 13 34,0 : 44,0 10 : 16 21,0 : 15,0 7 : 5 13,0 : 29,0 3 : 11
8 TSG Kaiserslautern 4 G 13 30,0 : 48,0 7 : 19 17,0 : 25,0 3 : 11 13,0 : 23,0 4 : 8
9 TSG Kaiserslautern 3 G 13 23,0 : 55,0 7 : 19 10,0 : 32,0 3 : 11 13,0 : 23,0 4 : 8
10 DJK Eppstein 2 12 12,0 : 60,0 0 : 24 6,0 : 30,0 0 : 12 6,0 : 30,0 0 : 12

Heim Auswärts
Kral, Daniel 585 KV Liedolsheim 3 Jung, Michaela 555 TSG Kaiserslautern 2 D
Wannemacher, Denise 581 TSG Schwabenheim D Nehrbaß, Stephanie 550 Post SV Mainz G
Remiger, Nils 551 KV Liedolsheim 3 Selke, Jana 545 Post SV Mainz G
Toigo, Anja 550 TSG Schwabenheim D Lehmann, Sarah 544 TSG Kaiserslautern 2 D
Seitz, Kai 545 KV Liedolsheim 3 Krafft, Karin 544 Post SV Mainz G
Schlamp, Ernst-Rainer 544 TVK/KN Albig 2 Obrandovic, Bosko 520 TSG Kaiserslautern 4 G
Reckert, Pascal 519 GH 82 Ockenheim 1 Nikiel, Christine 507 TSG Kaiserslautern 2 D
Heinen, Michael 517 GH 82 Ockenheim 1 Janßen, Hermann 497 TSG Kaiserslautern 4 G
Kasper, Jörg 517 TVK/KN Albig 2 Clemens, Mika 493 TSG Kaiserslautern 4 G
Seng, Wolfgang 516 TVK/KN Albig 2 Mitteldorf, Claudia 491 Post SV Mainz G

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Biebesheimer, Bernd 5 556 521 0 610

2. Kastner, Michael 2 541 507 0 570

3. Birkheimer, Sonja 4 539 518 511 579

4. Brendel, Stefan 5 538 473 504 611

5. Seitz, Kai 2 531 526 545 587

6. Nehrbaß, Stephanie 4 529 524 550 603

7. Selke, Jana 5 525 539 545 564

8. Remiger, Nils 4 523 545 551 573

9. Scherer, Heike 4 523 506 0 535

10. Mitschke, Peter 5 522 512 0 574
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1 1 Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 4 G 3 0 1696 565,33 1183 394,33 513 171,00 10 3,33
2 2 Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 9 0 4860 540,00 3161 351,22 1699 188,78 48 5,33
3 3 Buturca, Viorel DJK Eppstein 2 5 0 2677 535,40 1776 355,20 901 180,20 28 5,60
4 4 Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 9 551 4817 535,22 3248 360,89 1569 174,33 65 7,22
5 5 Krafft, Karin Post SV Mainz G 11 544 5868 533,45 3921 356,45 1947 177,00 62 5,64
11 6 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 13 581 6930 533,08 4685 360,38 2245 172,69 52 4,00
6 7 Selke, Jana Post SV Mainz G 12 545 6396 533,00 4275 356,25 2121 176,75 55 4,58
8 8 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 4 G 3 0 1589 529,67 1095 365,00 494 164,67 26 8,67
9 9 Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz G 7 0 3706 529,43 2556 365,14 1150 164,29 57 8,14
13 10 Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 5 545 2640 528,00 1798 359,60 842 168,40 26 5,20
10 11 Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 9 511 4746 527,33 3269 363,22 2245 164,11 52 5,78
16 12 Nehrbaß, Stephanie Post SV Mainz G 7 550 3686 526,57 2503 357,57 1183 169,00 48 6,86
14 13 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 4 G 6 0 3142 523,67 2169 361,50 973 162,17 56 9,33
15 14 Braun, Doris Post SV Mainz G 6 0 3141 523,50 2150 358,33 991 165,17 37 6,17
26 15 Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 9 585 4702 522,44 3180 353,33 1522 169,11 94 10,44
17 16 Schätzlein-Thomas A. ESV Pirmasens 3 3 0 1565 521,67 1055 351,67 510 170,00 20 6,67
18 17 Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 D 9 507 4668 518,67 3183 353,67 1485 165,00 74 8,22
19 18 Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 9 0 4666 518,44 3197 355,22 1469 163,22 62 6,89
20 19 Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 9 0 4660 517,78 3195 355,00 1465 162,78 75 8,33
28 20 Toigo, Anja TSG Schwabenheim D 8 550 4138 517,25 2788 348,50 1350 168,75 71 8,88
22 21 Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 7 0 3609 515,57 2496 356,57 1113 159,00 65 9,29
24 22 Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 10 519 5151 515,10 3493 349,30 1658 165,80 78 7,80
25 23 Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 D 6 0 3088 514,67 2146 357,67 942 157,00 56 9,33
12 24 Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 D 4 476 2054 513,50 1409 352,25 645 161,25 22 5,50
27 25 Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 3 G 3 0 1540 513,33 1045 348,33 495 165,00 24 8,00
29 26 Nessler, Birgit TSG Schwabenheim D 5 0 2562 512,40 1713 342,60 849 169,80 33 6,60
31 27 Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 3 0 1533 511,00 1072 357,33 461 153,67 20 6,67
21 28 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 2 6 483 3063 510,50 2135 355,83 928 154,67 57 9,50
23 29 Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 7 477 3567 509,57 2482 354,57 1085 155,00 61 8,71
37 30 Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 12 544 6103 508,58 4166 347,17 1937 161,42 120 10,00
7 31 Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 4 441 2033 508,25 1389 347,25 644 161,00 33 8,25
34 32 Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 3 G 3 0 1524 508,00 1053 351,00 471 157,00 47 15,67
35 33 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2539 507,80 1744 348,80 795 159,00 45 9,00
33 34 Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 11 491 5576 506,91 3908 355,27 1668 151,64 102 9,27
32 35 Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 11 485 5575 506,82 3872 352,00 1703 154,82 104 9,45
43 36 Jung, Michaela TSG Kaiserslautern 2 D 6 555 3040 506,67 2161 360,17 879 146,50 71 11,83
30 37 Hütter, Jürgen DJK Eppstein 2 7 466 3537 505,29 2412 344,57 1125 160,71 62 8,86
36 38 Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 4 G 8 493 4040 505,00 2863 357,88 1177 147,13 81 10,13
38 39 Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 7 517 3531 504,43 2466 352,29 1065 152,14 54 7,71
42 40 Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 4 G 11 520 5530 502,73 3878 352,55 1652 150,18 122 11,09
39 41 Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 11 504 5527 502,45 3912 355,64 1615 146,82 139 12,64
41 42 Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 7 0 3512 501,71 2420 345,71 1092 156,00 70 10,00
44 43 Janßen, Hermann TSG Kaiserslautern 4 G 8 497 3971 496,38 2728 341,00 1243 155,38 77 9,63
40 44 Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 8 445 3960 495,00 2772 346,50 1188 148,50 68 8,50
45 45 Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 7 0 3464 494,86 2458 351,14 1006 143,71 72 10,29
49 46 Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 9 517 4430 492,22 3132 348,00 1298 144,22 104 11,56
46 47 Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 6 0 2950 491,67 2129 354,83 821 136,83 84 14,00
47 48 Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 6 0 2941 490,17 2026 337,67 915 152,50 60 10,00
50 49 Peter, Beate TSG Schwabenheim D 4 498 1953 488,25 1411 352,75 542 135,50 55 13,75
48 50 Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 8 460 3891 486,38 2711 338,88 1180 147,50 88 11,00
51 51 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 D 7 0 3393 484,71 2398 342,57 995 142,14 76 10,86
52 52 Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim D 6 0 2907 484,50 2069 344,83 838 139,67 68 11,33
53 53 Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 4 G 4 0 1931 482,75 1320 330,00 611 152,75 37 9,25
54 54 Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 9 495 4344 482,67 3033 337,00 1311 145,67 120 13,33
56 55 Mitteldorf, Claudia Post SV Mainz G 5 491 2409 481,80 1683 336,60 726 145,20 64 12,80
59 56 Seng, Wolfgang TVK/KN Albig 2 10 516 4817 481,70 3453 345,30 1364 136,40 145 14,50
55 57 Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 D 3 0 1443 481,00 1005 335,00 438 146,00 31 10,33
57 58 Peric, Nedo DJK Eppstein 2 3 0 1438 479,33 1000 333,33 438 146,00 34 11,33

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G ( Gesamtschnitt ) ab 3 Einsätze
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G ( Gesamtschnitt ) ab 3 Einsätze

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
 Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

60 59 Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 4 G 5 0 2388 477,60 1712 342,40 676 135,20 77 15,40
58 60 Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 3 G 9 454 4288 476,44 3062 340,22 1226 136,22 136 15,11
62 61 Schneider, Herbert DJK Eppstein 2 3 0 1408 469,33 977 325,67 431 143,67 30 10,00
61 62 Büffor, Frank DJK Eppstein 2 9 442 4221 469,00 3034 337,11 1187 131,89 124 13,78
76 63 Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 4 G 3 490 1404 468,00 1008 336,00 396 132,00 48 16,00
63 64 Bauer, Anton DJK Eppstein 2 7 423 3232 461,71 2317 331,00 302 130,71 112 16,00
64 65 Bauerschmitt, Rebeca TSG Schwabenheim D 3 0 1383 461,00 999 333,00 384 128,00 34 11,33
65 66 Becker, Gerald DJK Eppstein 2 6 0 2756 459,33 2023 337,17 733 122,17 102 17,00
66 67 Weber, Erna TSG Kaiserslautern 3 G 6 509 2719 453,17 1958 326,33 761 126,83 109 18,17
67 68 Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 3 G 4 445 1735 433,75 1269 317,25 466 116,50 68 17,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1 1 Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 84 5 555,60 4 520,50 9 540,00 0 610 1 8,0
2 2 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 4 G 91 2 541,00 1 507,00 3 529,67 0 570 0 2,0
4 3 Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 94 4 539,00 5 518,00 9 527,33 511 579 0 6,0
5 4 Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 5 537,60 6 473,17 11 502,45 504 611 0 7,0
7 5 Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 65 2 530,50 3 526,33 5 528,00 545 587 0 2,0
13 6 Nehrbaß, Stephanie Post SV Mainz G 89 4 528,75 3 523,67 7 526,57 550 603 0 6,0
15 7 Selke, Jana Post SV Mainz G 97 5 525,00 7 538,71 12 533,00 545 564 0 10,0
9 8 Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 2 4 523,00 5 545,00 9 535,22 551 573 0 8,0
10 9 Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 67 4 523,00 3 505,67 7 515,57 0 535 0 5,0
11 10 Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 84 5 522,20 4 512,25 9 517,78 0 574 0 9,0
12 11 Buturca, Viorel DJK Eppstein 2 53 4 521,75 1 590,00 5 535,40 0 590 0 3,0
8 12 Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 D 68 5 521,20 4 515,50 9 518,67 507 550 0 5,0
14 13 Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 4 521,00 6 511,17 10 515,10 519 563 1 7,0
3 14 Schweizer, Gunter DJK Eppstein 2 50 3 520,67 3 500,33 6 510,50 483 561 0 1,0
24 15 Krafft, Karin Post SV Mainz G 60 5 518,40 6 546,00 11 533,45 544 581 0 9,0
6 16 Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 95 4 517,75 3 498,67 7 509,57 477 556 0 4,0
16 17 Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 94 7 517,43 6 551,33 13 533,08 581 581 0 11,5
17 18 Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 4 G 71 3 517,00 3 530,33 6 523,67 0 604 0 4,0
18 19 Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 56 7 516,00 4 491,00 11 506,91 491 546 0 4,0
19 20 Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 98 3 516,00 4 495,75 7 504,43 517 551 3 6,0
20 21 Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 D 1 2 516,00 4 514,00 6 514,67 0 542 0 3,0
22 22 Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 81 3 512,67 5 470,60 8 486,38 460 553 1 5,0
23 23 Nessler, Birgit TSG Schwabenheim D 62 5 512,40 0 0,00 5 512,40 0 543 0 3,0
25 24 Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 72 6 511,00 3 533,33 9 518,44 0 581 0 5,0
43 25 Jung, Michaela TSG Kaiserslautern 2 D 88 3 507,33 3 506,00 6 506,67 555 572 1 2,0
26 26 Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 91 3 507,00 2 509,00 5 507,80 0 570 0 1,0
28 27 Braun, Doris Post SV Mainz G 47 2 503,50 4 533,50 6 523,50 0 583 0 3,0
29 28 Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 87 4 503,25 5 537,80 9 522,44 585 585 neu 0 4,0
31 29 Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 7 501,71 5 518,20 12 508,58 544 582 0 8,0
27 30 Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 0 6 501,50 5 513,20 11 506,82 485 562 0 7,0
33 31 Toigo, Anja TSG Schwabenheim D 68 3 500,33 5 527,40 8 517,25 550 550 0 4,0
32 32 Janßen, Hermann TSG Kaiserslautern 4 G 61 4 499,75 4 493,00 8 496,38 497 563 0 2,0
30 33 Clemens, Mika TSG Kaiserslautern 4 G 4 3 499,00 5 508,60 8 505,00 493 532 0 4,0
34 34 Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 48 3 497,67 3 485,67 6 491,67 0 535 0 4,0
21 35 Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 47 4 496,00 4 494,00 8 495,00 445 543 0 3,0
35 36 Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 70 3 495,33 6 490,67 9 492,22 517 552 0 5,0
36 37 Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 42 4 493,00 3 513,33 7 501,71 0 571 0 5,0
37 38 Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 D 64 2 490,00 1 463,00 3 481,00 0 601 0 1,0
38 39 Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 1 3 489,33 3 491,00 6 490,17 0 531 0 1,5
40 40 Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim D 70 4 488,75 2 476,00 6 484,50 0 514 0 1,0
41 41 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 D 68 5 488,00 2 476,50 7 484,71 0 522 0 2,0
45 42 Obrandovic, Bosko TSG Kaiserslautern 4 G 49 5 486,00 6 516,67 11 502,73 520 557 0 5,0
42 43 Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 67 3 483,67 6 482,17 9 482,67 495 516 0 1,0
52. 44 Hütter, Jürgen DJK Eppstein 2 71 2 479,50 5 515,60 7 505,29 466 555 0 3,0
44 45 Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 3 G 68 2 479,00 0 0,00 2 479,00 0 522 0 1,0
39 46 Büffor, Frank DJK Eppstein 2 71 4 477,50 3 452,00 7 466,57 442 532 0 1,0
46 47 Seng, Wolfgang TVK/KN Albig 2 60 6 475,17 4 491,50 10 481,70 516 531 0 3,5
47 48 Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 3 G 35 4 475,00 5 477,60 9 476,44 454 536 1 2,0
48 49 Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 70 4 474,25 3 522,33 7 494,86 0 552 0 0,0
49 50 Engel. Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 D 67 2 473,50 0 0,00 2 473,50 0 516 1 1,0
44. 51 Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 0 2 472,00 2 544,50 4 508,25 441 563 0 2,0
50 52 Becker, Gerald DJK Eppstein 2 60 2 472,00 4 453,00 6 459,33 0 553 0 0,0
52 53 Engel, Lieselotte TSG Kaiserslautern 4 G 35 3 468,00 0 0,00 3 468,00 490 546 0 0,0
55 54 Mitteldorf, Claudia Post SV Mainz G 69 3 463,00 2 510,00 5 481,80 491 554 0 1,0
51 55 Bauer, Anton DJK Eppstein 2 53 5 453,80 2 481,50 7 461,71 423 488 0 1,0
53 56 Bauerschmitt, Rebeca TSG Schwabenheim D 95 2 453,00 1 477,00 3 461,00 0 517 0 0,0
54 57 Schneider, Herbert DJK Eppstein 2 38 2 450,00 1 508,00 3 469,33 0 568 0 0,0
56 58 Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 3 G 62 3 430,00 1 445,00 4 433,75 445 474 0 0,0
57 59 Weber, Erna TSG Kaiserslautern 3 G 45 3 420,67 3 485,67 6 453,17 509 581 0 1,0
58 60 Mossmann, Siegfried ESV Pirmasens 3 57 2 314,00 0 0,00 2 314,00 0 369 0 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G 13. Spieltag

Klub Klub
TSG Kaiserslautern 3 G 0 6 TSG Kaiserslautern 2 D
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Engel, Lieselotte 454 1 1 3 507 Nikiel, Christine
Engel, Iris-Claudia 495 1 1 3 544 Lehmann, Sarah
Weber, Erna 509 1 1 3 555 Jung, Michaela
Wagner, Heike 445 1 1 3 476 Wagner, Sissi

Gesamt: 1903 4,0 2,0 12,0 2082 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 3 5 1 Post SV Mainz G
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Zieger, Frank 467 0 1 4 550 Nehrbaß, Stephanie
Kral, Daniel 585 3 1 1 545 Selke, Jana
Seitz, Kai 545 2 1 2 544 Krafft, Karin
Remiger, Nils 551 4 1 0 491 Mitteldorf, Claudia

Gesamt: 2148 9,0 2,0 7,0 2130 Gesamt:
Klub Klub
GH 82 Ockenheim 1 6 0 ESV Pirmasens 3 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Faller, Pascal 460 3 1 1 441 Mossmann, Tabea
Brendel, Stefan 504 3 1 1 445 Woll, Eleonore
Heinen, Michael 517 2 1 2 485 Schmitt, Leon
Reckert, Pascal 519 3,5 1 0,5 477 Weber, Patricia

Gesamt: 2000 11,5 2,0 4,5 1848 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 2 6 0 DJK Eppstein 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kasper, Jörg 517 4 1 0 483 Schweizer, Gunter
Seng, Wolfgang 516 4 1 0 442 Büffor, Frank
Greber, Eduard 491 3 1 1 423 Bauer, Anton
Schlamp, Ernst-Rainer 544 3 1 1 466 Hütter, Jürgen

Gesamt: 2068 14,0 2,0 2,0 1814 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim D 6 0 TSG Kaiserslautern 4 G
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Toigo, Anja 550 3,5 1 0,5 490 Schweizer, Gunter
Peter, Beate 498 3 1 1 493 Clemens, Mika
Birkheimer, Sonja 511 2 1 2 497 Janßen, Hermann
Wannemacher, Denise 581 4 1 0 520 Obrandovic, Bosko

Gesamt: 2140 12,5 2,0 3,5 2000 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein
: 3 : 3 : 1 : 5 5 : 1 1 : 5 0 : 6 0 : 6 0 : 6 7 : 19

0 : 0 1966 : 1942 0 : 0 2012 : 2073 2049 : 1933 1961 : 2151 1903 : 2082 1970 : 2101 1905 : 2084

6 : 0 : 5 : 1 4 : 2 4 : 2 5 : 1 6 : 0 6 : 0 : 20 : 6
2024 : 1727 0 : 0 2009 : 1945 1921 : 1911 1944 : 1876 1980 : 1897 1946 : 1826 2000 : 1848 0 : 0

: 2 : 4 2 : 4 2 : 4 : 1 : 5 3 : 3 5 : 1 2 : 4 7 : 19
0 : 0 2089 : 2103 2025 : 2100 2101 : 2134 0 : 0 1958 : 2053 2082 : 2073 1944 : 1724 2016 : 2039

4 : 2 : 6 : 0 6 : 0 4 : 2 : 4 : 2 2 : 4 : 16 : 10
1966 : 1846 0 : 0 2140 : 2000 2099 : 1899 2097 : 2050 0 : 0 2037 : 2012 2038 : 2055 0 : 0

: : : 5 : 1 6 : 0 4 : 2 5 : 1 5 : 1 4 : 2 18 : 8
0 : 0 0 : 0 0 : 0 2007 : 1945 2068 : 1814 2016 : 1938 1960 : 1918 2014 : 1740 1949 : 1939

1 : 5 0 : 6 2 : 4 : 0 : 6 2 : 4 : 1 : 5 : 0 : 24
1837 : 1975 2015 : 2200 2029 : 2095 0 : 0 1882 : 2046 1992 : 2098 0 : 0 2006 : 2044 0 : 0

1 : 5 4 : 2 4 : 2 5 : 1 : : 5 : 1 : 5 : 1 16 : 10
2070 : 2129 2100 : 2069 2111 : 2040 2101 : 2096 0 : 0 0 : 0 2156 : 2005 0 : 0 2148 : 2130

5 : 1 4 : 2 3 : 3 2 : 4 : 6 : 0 : 1 : 5 : 10 : 16
1997 : 1902 2128 : 2098 2013 : 2037 1991 : 1995 0 : 0 2012 : 1928 0 : 0 1961 : 2010 0 : 0

: 1 : 5 5 : 1 2 : 4 4,5 : 1,5 : 5 : 1 : 0,5 : 5,5 14 : 12
0 : 0 2005 : 2068 2043 : 1872 1947 : 1949 2044 : 1972 0 : 0 2039 : 1984 0 : 0 2005 : 2045

6 : 0 4 : 2 : 4,5 : 1,5 5 : 1 5 : 1 5 : 1 6 : 0 : 20 : 4
2052 : 1927 2096 : 2092 0 : 0 2075 : 2059 2234 : 2037 2164 : 2017 2144 : 2049 2204 : 2029 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

14 ESV Pirmasens 3 - TSG Kaiserslautern 3 G 13 TSG Kaiserslautern 3 G - TSG Kaiserslautern 2 D 0 : 6
14 TSG Kaiserslautern 2 D - Post SV Mainz G 13 KV Liedolsheim 3 - Post SV Mainz G 5 : 1
14 TSG Schwabenheim D - GH 82 Ockenheim 1 13 GH 82 Ockenheim 1 - ESV Pirmasens 3 6 : 0
14 KV Liedolsheim 3 - DJK Eppstein 2 13 TVK/KN Albig 2 - DJK Eppstein 2 6 : 0
14 TVK/KN Albig 2 - TSG Kaiserslautern 4 G 13 TSG Schwabenheim D - TSG Kaiserslautern 4 G 6 : 0

TVK/KN 2

-

-5 TSG Schwabenheim D

3 TVK/KN Albig 2 -

TSG Kaiserslautern 3 G9 2018

2 GH 82 Ockenheim 1

-

-

8 TSG Kaiserslautern 4 G -

4 KV Liedolsheim 3

10 DJK Eppstein 2

-

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G
Kaisersl. 3 G Ockenh. 1 Kasiersl. 4 G Schwabenh.D PostMz G PunkteEppstein 2 Liedolsh. 3 Kaisersl. 2 D Pirmasens 3

2019

7 TSG Kaiserslautern 2 D

6 ESV Pirmasens 3 

1 Post SV Mainz G

-

gg/20.01.2019 


